開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：楊書儀
電 子 信 箱 ：
shuyiyang517@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：03-3412500分機3903

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月10日
發文字號：開南教字第1150001315號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：有關本校教務處雙語教育推動中心辦理教師英語教學增能
講座，詳如說明，請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參
與，請查照。

說明：
一、為精進教師英語教學專業能力，本校教務處雙語教育中心

辦理1場「教師英語教學增能講座」，歡迎各大專校院之
教師報名參與。

二、場次資訊如下:
(一)時間：115年3月18日(星期三)中午12時00分至14時

00分。
(二)講師：前政治大學外文中心 車畇庭教授。
(三)主題：Teaching Essay Writing in College大學作文

寫作教學。
(四)地點：擬於115 / 3 / 1 3 (五)公告於雙語中心網站

:https://bep.knu.edu.tw/p/404-1058-55507.php。
(五)報名連結：https://forms.gle/p8tREveKMM2ezpAR6(報

名從即日起至115年03月13日(五)23:59截止。)
(六)備註：參與教師提供便當(數量有限，依報名順序為

主)，並將依填寫滿意度調查之名單給予教師研習證
明。

三、檢附宣傳暨報名海報如附件，活動詳情請至雙語教育中心
網站查詢：https://bep.knu.edu.tw/p/404-1058-
55507.php。

四、聯絡資訊：開南大學雙語教育中心楊助理03-3412500分機
3903，電子信箱：shuyiyang@mail.knu.edu.tw。

五、活動如有異動將依本校雙語中心網頁公告為準。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公立技術校院、各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立技專校
院、各公私立技術學院

副本：

第2頁  (共2頁)